por  satélite  (GPS),  em  tempo  real  e  ininterrupto,  com
fornecimento de equipamentos, componentes e licença de
uso de software,  pelo  período de até  12 (doze)  meses,
podendo ser prorrogado, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Norio Momoi.
Valor:  R$  54.700,00  (cinquenta  e  quatro  mil  e

setecentos reais).
Vigência: 07/12/2022 a 06/12/2023.
Data da assinatura: 06/12/2022.
Silvio Gabriel - Prefeito.

...........................................................................................................

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação